

# Månedsbrev for Nuten- september

## Evaluering av august



Hei alle foreldre på Nuten!

Hjertelig velkommen til et nytt barnehageår. Både til «gamle» barn og foreldre og til «nye» barn og foreldre.

På Nuten i år har vi nå 6 barn som er født i 2021 og 3 barn som er født i 2022.

Tilvenningen er godt i gang og vi vil i den første tiden ha fokus på det å bli godt kjent og legge til rette for at barna skal få en trygg og god start i barnehagen. For de nye barna tar det tid å bli kjent med og trygge på de nye omgivelsene. Barn er ulike og bruker ulik tid på å bli trygge. Om barnet gråter den første tiden når dere går er det helt normalt. Barnet trenger å få erfaring med at selv om foreldrene går, så kommer de alltid tilbake senere. Etter hvert vil barnet forstå at selv om dere er ute av syne, er dere ikke forsvunnet. God omsorg og nærhet, humor, lekegrupper, faste rutiner, faste plasser på stoler, sangsamling, musikk og regler som gjentas er rammefaktorer som vi bruker for å skape forutsigbarhet og trygghet for barna.

Det er ikke bare for de nye barna at det skjer endringer i oppstarten. Barna som allerede er på avdelingen skal også bli kjent med nye barn og ansatte, og finne trygghet og sin plass i ny gruppe. Også disse barna vil finne trygghet i de faste og tydelige rammefaktorene på avdelingen. Vi bruker teorien fra «Trygghets sirkelen» og vil være tilgjengelige og til stede for hvert enkelt barn og dets behov.

## Mål og innhold for september

I september blir fokuset å skape trygghet og gode fellesopplevelser både i lek, samling og i måltid. Det er gjennom felles opplevelser barna bygger relasjoner og etter hvert skaper vennskap. I et av våre styringsverktøy, rammeplanen, står det blant annet at personalet skal støtte barnas initiativ til samspill og bidra til at alle kan få leke med andre, oppleve vennskap og lære å beholde venner (s.8).


Sang og musikk er også en viktig del av hverdagen vår, og styrker vi-følelsen i gruppa. Musikalsk samvær styrker også relasjonen mellom voksne og barn og bidrar positivt til barnas utvikling. Trivselen øker, tilknytningen skjer forttere, man bygger vennskap og stressnivået synker. Sang og musikk bidrar også til inkludering i lek.

### Hovedtema:

- «Vennskap» Vi jobber også med «meg selv» og «følelser».

### Mål:

- Gjennom barnehagens prosjekt «Lek for alle» er fokuset på inkludering, der vi ønsker å få til en lek preget av likeverd for alle barn. Hvert enkelt barn skal få en følelse av at de er viktige for fellesskapet.
- Styrke barnas sosiale kompetanse

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Sette ord på og bli kjent med egne og andres følelser</li> <li>• Støtte barnas behov for tilknytning og utforskning</li> <li>• At barna opplever trygghet, tilhørighet og trivsel i barnehagen.</li> <li>• Barna skal få erfaringer med/forståelse for nøkkelordene, sanger og regler knyttet til tema. De skal oppleve gleden av å delta i samlinger, små grupper/lekegrupper og ulike aktiviteter.</li> </ul> <p><b>Sosialt mål:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Alle barna skal føle trygghet og tilknytning til en eller flere voksne på avdelingen. Vi vil ha fokus på å bli bedre kjent, bli trygg i gruppa og skape gode relasjoner.</li> <li>• Hjelp barna til å sette ord på de gode stundene hvor glede og empati gjenspeiles.</li> </ul>
Bursdager / merkedager	
<p><a href="#">Annen informasjon</a> Mobil Nuten: 90547392</p> <p>Vennligst ring eller send sms til avdelingen til kl. 8:00 dersom barnet er sykt eller kommer senere.</p> 	<p><u>Informasjon</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Velkommen til foreldremøte for fløy øst og sør (Nuten er på sør) <b>onsdag 27.september kl.18.30-20.30</b>. (Oppmøtested: Diagonalen)</li> <li>• Minner om at også «gamle» foreldre må inn på <a href="http://www.minbarnehage/jatta.no">www.minbarnehage/jatta.no</a> for å abonnere på ny, for barnehageåret 2023-24. Velg avdeling, administrasjon, evt. Mat, FAU og SU da får du all informasjon på mail, og du slipper å sjekke hjemmesiden jevnlig.</li> </ul> <p>Vi ser frem til et nytt og spennende barnehageår!</p> <p>Hilsen Monica, Brit, Marie Kristin, Enya og Shyamala.</p> <p>Ta kontakt hvis dere lurer på noe <a href="mailto:monica.fjeldheim@stavanger.kommune.no">monica.fjeldheim@stavanger.kommune.no</a></p>